
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 360.492.504,04 zł o kwotę 
1.013.905,56 zł do kwoty 361.506.409,60 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 349.119.385,41 zł 
o kwotę 1.013.905,56 zł do kwoty 350.133.290,97 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 8.895.080,40 zł o kwotę 
828.997,12 zł do kwoty 9.724.077,52 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 422.164.045,58  zł o kwotę 
1.013.905,56 zł do kwoty 423.177.951,14 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 324.749.985,47  zł 
o kwotę  1.013.905,56 zł do kwoty 325.763.891,03 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 8.895.080,40 zł o kwotę 828.997,12 zł do kwoty 
9.724.077,52 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 537.736,00  zł o kwotę 62.730,00 zł 
do kwoty 475.006,00 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.070.274,00  zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 1.060.274,00 zł; 

9. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
268.319,00  zł o kwotę 108.240,00 zł do kwoty 160.079,00 zł; 

10. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 42.371.513,27 zł o kwotę 26.889,05 zł do kwoty 42.398.402,32 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

361 506 409,600,001 013 905,56360 492 504,04 Razem:

927 188,120,00806 188,12121 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

927 188,120,00806 188,12121 000,00Pozostała działalność     01095

806 188,120,00806 188,120,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

2 702 318,050,00174 908,442 527 409,61Różne rozliczenia758

1 902 518,050,00174 908,441 727 609,61Różne rozliczenia finansowe     75814

768 542,500,00174 908,44593 634,06Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

2 525 275,360,0010 309,002 514 966,36Pomoc społeczna852

59 673,000,0010 000,0049 673,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

59 173,000,0010 000,0049 173,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

824,000,00309,00515,00Dodatki mieszkaniowe     85215

824,000,00309,00515,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

8 589 367,000,0022 500,008 566 867,00Rodzina855

7 191 496,000,0022 500,007 168 996,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

22 500,000,0022 500,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

9 724 077,520,00828 997,128 895 080,40 Razem:

806 188,120,00806 188,120,00Rolnictwo i łowiectwo010

806 188,120,00806 188,120,00Pozostała działalność     01095

806 188,120,00806 188,120,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

1 132 050,400,00309,001 131 741,40Pomoc społeczna852

824,000,00309,00515,00Dodatki mieszkaniowe     85215

824,000,00309,00515,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

7 259 768,000,0022 500,007 237 268,00Rodzina855

7 109 136,000,0022 500,007 086 636,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

22 500,000,0022 500,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

423 177 951,14335 364,921 349 270,48422 164 045,58 Razem:

15 088 788,120,00806 188,1214 282 600,00Rolnictwo i łowiectwo010

848 788,120,00806 188,1242 600,00Pozostała działalność     01095

11 294,200,0011 294,200,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

11 294,200,0011 294,200,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 912,110,001 912,110,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 912,110,001 912,110,00Pozostałe zadania               000-000-000

276,700,00276,700,00Składki na Fundusz Pracy          4120

276,700,00276,700,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 324,600,002 324,6020 000,00Zakup usług pozostałych          4300

22 324,600,002 324,6020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

790 380,510,00790 380,510,00Różne opłaty i składki          4430

790 380,510,00790 380,510,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 820 776,600,0062 730,0034 758 046,60Administracja publiczna750

30 752 671,000,0062 730,0030 689 941,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

2 444 042,000,0062 730,002 381 312,00Zakup usług pozostałych          4300

2 444 042,000,0062 730,002 381 312,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 695 359,00180 970,000,002 876 329,00Różne rozliczenia758

2 695 359,00180 970,000,002 876 329,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 535 280,0072 730,000,002 608 010,00Rezerwy          4810

475 006,0062 730,000,00537 736,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 060 274,0010 000,000,001 070 274,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

160 079,00108 240,000,00268 319,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

160 079,00108 240,000,00268 319,00Pozostałe zadania               000-000-000

141 104 095,87140 332,00433 480,44140 810 947,43Oświata i wychowanie801

64 983 897,8851 000,00230 708,5664 804 189,32Szkoły podstawowe     80101

1 503 695,000,00970,001 502 725,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 503 695,000,00970,001 502 725,00Pozostałe zadania               000-000-000

75 068,110,009 951,5465 116,57Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

75 068,110,009 951,5465 116,57Pozostałe zadania               000-000-000

37 793,730,0012 878,1924 915,54Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

37 793,730,0012 878,1924 915,54Pozostałe zadania               000-000-000

42 599,990,009 083,4333 516,56Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

42 599,990,009 083,4333 516,56Pozostałe zadania               000-000-000

248 538,940,0070 251,81178 287,13Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

248 538,940,0070 251,81178 287,13Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

32 969 605,0051 000,000,0033 020 605,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

32 969 605,0051 000,000,0033 020 605,00Pozostałe zadania               000-000-000

60 592,630,0019 333,5941 259,04Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

60 592,630,0019 333,5941 259,04Pozostałe zadania               000-000-000

216 240,000,00108 240,00108 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

216 240,000,00108 240,00108 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 635 226,410,0049 751,2949 585 475,12Przedszkola     80104

25 071 880,160,0019 958,5125 051 921,65Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

25 071 880,160,0019 958,5125 051 921,65Pozostałe zadania               000-000-000

13 810,000,003 000,0010 810,00Nagrody konkursowe          4190

13 810,000,003 000,0010 810,00Pozostałe zadania               000-000-000

326 550,000,004 500,00322 050,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

326 550,000,004 500,00322 050,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 850,000,002 500,004 350,00Zakup środków żywności          4220

6 850,000,002 500,004 350,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 432,060,004 476,509 955,56Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

14 432,060,004 476,509 955,56Pozostałe zadania               000-000-000

557,430,0072,15485,28Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

557,430,0072,15485,28Pozostałe zadania               000-000-000

15 212,410,004 913,7010 298,71Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

15 212,410,004 913,7010 298,71Pozostałe zadania               000-000-000

9 638,620,007 948,741 689,88Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

9 638,620,007 948,741 689,88Pozostałe zadania               000-000-000

4 722,460,002 381,692 340,77Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

4 722,460,002 381,692 340,77Pozostałe zadania               000-000-000

5 019 935,850,003 876,365 016 059,49Świetlice szkolne     80107

15 383,850,003 203,2212 180,63Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

15 383,850,003 203,2212 180,63Pozostałe zadania               000-000-000

3 209,900,00673,142 536,76Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 209,900,00673,142 536,76Pozostałe zadania               000-000-000

3 200 193,554 000,006 851,693 197 341,86Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

54 560,002 000,000,0056 560,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

54 560,002 000,000,0056 560,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 843,002 000,000,009 843,00Zakup usług remontowych          4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

7 843,002 000,000,009 843,00Pozostałe zadania               000-000-000

140 673,000,004 000,00136 673,00Zakup usług pozostałych          4300

140 673,000,004 000,00136 673,00Pozostałe zadania               000-000-000

37,630,0023,6813,95Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

37,630,0023,6813,95Pozostałe zadania               000-000-000

10 501,070,002 341,028 160,05Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

10 501,070,002 341,028 160,05Pozostałe zadania               000-000-000

2 179,150,00486,991 692,16Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 179,150,00486,991 692,16Pozostałe zadania               000-000-000

3 461 523,4084 362,006 930,543 538 954,86Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

627 722,160,006 930,54620 791,62Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

627 722,160,006 930,54620 791,62Pozostałe zadania               000-000-000

236 424,0013 190,000,00249 614,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

236 424,0013 190,000,00249 614,00Pozostałe zadania               000-000-000

33 377,871 879,000,0035 256,87Składki na Fundusz Pracy          4120

33 377,871 879,000,0035 256,87Pozostałe zadania               000-000-000

5 274,00500,000,005 774,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

5 274,00500,000,005 774,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 032 874,0068 793,000,001 101 667,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 032 874,0068 793,000,001 101 667,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 297 812,200,00135 362,008 162 450,20Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

1 143 318,000,0013 190,001 130 128,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 143 318,000,0013 190,001 130 128,00Pozostałe zadania               000-000-000

158 522,000,001 879,00156 643,00Składki na Fundusz Pracy          4120

158 522,000,001 879,00156 643,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 974,000,001 500,0010 474,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

11 974,000,001 500,0010 474,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 034 702,000,00118 793,005 915 909,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

6 034 702,000,00118 793,005 915 909,00Pozostałe zadania               000-000-000

688 735,00970,000,00689 705,00Pozostała działalność     80195

137 971,00970,000,00138 941,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

137 971,00970,000,00138 941,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 843 539,090,0010 309,0011 833 230,09Pomoc społeczna852

1 138 673,000,0010 000,001 128 673,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

1 138 173,000,0010 000,001 128 173,00Świadczenia społeczne          3110

1 138 173,000,0010 000,001 128 173,00Pozostałe zadania               000-000-000

650 080,080,00309,00649 771,08Dodatki mieszkaniowe     85215

500 800,000,00300,00500 500,00Świadczenia społeczne          3110

500 800,000,00300,00500 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 324,000,009,005 315,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

5 324,000,009,005 315,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 103 493,058 052,9230 552,9212 080 993,05Rodzina855

7 191 496,008 052,9230 552,927 168 996,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 894 537,000,0020 500,006 874 037,00Świadczenia społeczne          3110

6 894 537,000,0020 500,006 874 037,00Pozostałe zadania               000-000-000

149 765,516 952,921 647,32155 071,11Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

149 765,516 952,921 647,32155 071,11Pozostałe zadania               000-000-000

30 166,841 000,00287,6230 879,22Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

30 166,841 000,00287,6230 879,22Pozostałe zadania               000-000-000

2 378,30100,0040,362 437,94Składki na Fundusz Pracy          4120

2 378,30100,0040,362 437,94Pozostałe zadania               000-000-000

10 938,990,008 052,922 886,07Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

10 938,990,008 052,922 886,07Pozostałe zadania               000-000-000

1 524,700,0024,701 500,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

1 524,700,0024,701 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 910 727,275 000,005 000,007 910 727,27Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 734 527,275 000,005 000,001 734 527,27Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

267 258,925 000,000,00272 258,92Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 000,005 000,000,008 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

959 150,350,005 000,00954 150,35Zakup usług pozostałych          4300

18 000,000,005 000,0013 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

36 881 277,001 010,001 010,0036 881 277,00Kultura fizyczna926

33 528 936,001 010,001 010,0033 528 936,00Obiekty sportowe     92601

1 552 885,000,001 010,001 551 875,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 010,000,001 010,000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

2 250 990,001 010,000,002 252 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

5 990,001 010,000,007 000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

9 724 077,528 052,92837 050,048 895 080,40 Razem:

806 188,120,00806 188,120,00Rolnictwo i łowiectwo010

806 188,120,00806 188,120,00Pozostała działalność     01095

11 294,200,0011 294,200,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 912,110,001 912,110,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

276,700,00276,700,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 324,600,002 324,600,00Zakup usług pozostałych          4300

790 380,510,00790 380,510,00Różne opłaty i składki          4430

1 132 050,400,00309,001 131 741,40Pomoc społeczna852

824,000,00309,00515,00Dodatki mieszkaniowe     85215

800,000,00300,00500,00Świadczenia społeczne          3110

24,000,009,0015,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 259 768,008 052,9230 552,927 237 268,00Rodzina855

7 109 136,008 052,9230 552,927 086 636,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 894 537,000,0020 500,006 874 037,00Świadczenia społeczne          3110

149 765,516 952,921 647,32155 071,11Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

30 166,841 000,00287,6230 879,22Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 378,30100,0040,362 437,94Składki na Fundusz Pracy          4120

10 938,990,008 052,922 886,07Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

1 524,700,0024,701 500,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

42 398 402,320,0026 889,0542 371 513,27 Razem:

42 398 402,320,0026 889,0542 371 513,27DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

33 376 602,320,0026 889,0533 349 713,27     PODMIOTOWE

33 349 602,320,0026 889,0533 322 713,27Oświata i wychowanie          801

31 371 880,160,0019 958,5131 351 921,65Przedszkola               80104

25 071 880,160,0019 958,5125 051 921,65Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

1 577 722,160,006 930,541 570 791,62Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

               80149

627 722,160,006 930,54620 791,62Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

1 603 282,986 010,006 010,001 603 282,98 Razem:

72 840,085 000,005 000,0072 840,08SOŁECTWO DACHOWA408

25 000,005 000,005 000,0025 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

25 000,005 000,005 000,0025 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 000,005 000,000,008 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 000,005 000,000,008 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

18 000,000,005 000,0013 000,00Zakup usług pozostałych               4300

18 000,000,005 000,0013 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

55 868,341 010,001 010,0055 868,34SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO424

7 000,001 010,001 010,007 000,00Kultura fizyczna     926

7 000,001 010,001 010,007 000,00Obiekty sportowe          92601

1 010,000,001 010,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

1 010,000,001 010,000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

5 990,001 010,000,007 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

5 990,001 010,000,007 000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 kwietnia 2025 r.

1 195 918,050,00174 908,441 021 009,61 Razem:

802 518,050,00174 908,44627 609,61Różne rozliczenia758

802 518,050,00174 908,44627 609,61Różne rozliczenia finansowe     75814

768 542,500,00174 908,44593 634,06Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 209 150,640,00174 908,441 034 242,20 Razem:

815 750,640,00174 908,44640 842,20Oświata i wychowanie801

464 593,400,00121 498,56343 094,84Szkoły podstawowe     80101

75 068,110,009 951,5465 116,57Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

37 793,730,0012 878,1924 915,54Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

42 599,990,009 083,4333 516,56Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

248 538,940,0070 251,81178 287,13Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

60 592,630,0019 333,5941 259,04Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

163 651,280,0039 751,29123 899,99Przedszkola     80104

71 880,160,0019 958,5151 921,65Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

14 432,060,004 476,509 955,56Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

557,430,0072,15485,28Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

15 212,410,004 913,7010 298,71Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

9 638,620,007 948,741 689,88Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

4 722,460,002 381,692 340,77Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

18 593,750,003 876,3614 717,39Świetlice szkolne     80107

15 383,850,003 203,2212 180,63Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

3 209,900,00673,142 536,76Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

12 717,850,002 851,699 866,16Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

37,630,0023,6813,95Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

10 501,070,002 341,028 160,05Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 179,150,00486,991 692,16Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

154 038,160,006 930,54147 107,62Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

27 722,160,006 930,5420 791,62Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5E96-50EF-4ACB-BDE6-6F8DC9C821A0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 Ukraina doch
	zał 7 Ukraina wyd


